Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 076, DE 18 DE MARÇO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.02981/2020,

                        R E S O L V E:

                        I - Dispensar o servidor JOSÉ EDUARDO CAVALCANTI DE MELO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 255.050.804, da Função
Comissionada de Chefe da Seção de Registros e Demandas de Pessoal - FC-05, da
Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal.

                        II - Dispensar a servidora KARINE DESIEUX TOMÁS DE MACEDO
GRANGEIRO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.356.414, da
Função Comissionada de Assistente - FC-03, da Secretaria de Gestão de Pessoas e
Pagamento de Pessoal.

                        III - Designar o servidor JOSÉ EDUARDO CAVALCANTI DE MELO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 255.050.804, para exercer a
Função Comissionada de Chefe do Núcleo de Atendimento e Registros de Pessoal - FC-06,
da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal.

                        IV - Designar a servidora KARINE DESIEUX TOMÁS DE MACEDO
GRANGEIRO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.356.414, para
exercer a Função Comissionada de Chefe da Seção de Registros e Demandas de Pessoal
- FC-05, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal.

                        V - Designar o servidor SILVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.182.669, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC 03, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de
Pessoal.

                        VI - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2020-03-18T16:50:57-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento